HanmeHoBaHue

Canat M3 CBEK/bI OTBApPHOIA
C MOACONHEYHBIM Macnom

Cyn 13 oBOLWENR C Kypuyen
OTBAapHOW M CMeTaHOM

MeyeHb MO-CTPOraHOBCKY
Bynryp c oBouwamum
BaToH HapesHoW
ob6orau,éHHbl i
MUKPOHYTPUEHTAMK
Xneb6 pXXaHO-NWEeHNYHbIN
o6oraw éHHbl i
MUKPOHYTPUEHTAMMN

KomnoT n3 cBexunx a610kK

pylwa ceexas

MorypT hpyKTOBbIW, M.4.X.

2,5% B UHAWBUAYANbHOWN
ynakoBKe

MpaHnk
MToro 3a npuemMm NULLK:

Bcero 3a pgeHb:

CornacoBaHo
Avipektopy ™

/v OpyH3eHCKNi paiioHa n

W 4"

i/’ix'VI
N 5 44.Y:

"01 ceHTa6ps 2025 r/7

12-18
2025 r
Bobixop, TexHono Ne benku XKunpsbl Yrne-
r rm- peuenTyp BOAbI,
Heckaa n bl NN Bcero Bcero Bcero
HOpMaTWM TexHonor r r r
9 feHb
KomnieKcHbIn 06eq

100 2011 52 2,80 6,40 4,33
250/15/10 2012 64 5,10 6,00 10,90
120 TTK 9.40 10,70 12,13 6,36
200 2024 192 H 6,80 3,60 42,70
50 TTK 15.1 4,00 2,32 25,98
60 TTK 15.4 4,80 2,55 30,60
200 TTK 13.1 0,20 0,20 20,10
100 2011 338 0,40 0,30 10,30
100 TTK 16.1 4,10 2,50 4,90
60 TTK 12.3 3,60 1,80 46,80
1265 42,50 37,80 202,97
42,50 37,80 202,97

DOHep-
retu-

yeckas
LeH-

90,66

112,10

194,30
238,66
136,00

138,00

87,80
47,00
87,00

201,60
1333,12
1333,12



