Утверждаю

ентября 2025 году » *

Генеральный директор АО "Комбинат социального питания Парголово" АО «КСП «Партолово» в для документов

амедин А.В.

Согласовано

Директор *363*

Фрунзенский района

"01 сентября 2025 г

Ежедневное меню учащихся 12-1824000 година 2025 го

Наименование	Выход,	Техноло	No	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
	Γ	ГИ-	рецептур			воды,	гети-
		ческая и	ы или	Всего	Всего	Всего	ческая
		нормати	технолог	Γ	Г	Γ	цен-
9 день							
Комплексный обед							
Салат из свёклы отварной	100	2011	52	2,80	6,40	4,33	90,66
с подсолнечным маслом							
Суп из овощей с курицей отварной и сметаной	250/15/10	2012	64	5,10	6,00	10,90	112,10
Печень по-строгановски	120	ТТК	9.40	10,70	12,13	6,36	194,30
Булгур с овощами	200	2024	192 н	6,80	3,60	42,70	238,66
Батон нарезной	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
обогащённый							
микронутриентами							
Хлеб ржано-пшеничный обогащённый микронутриентами	60	ТТК	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
Компот из свежих яблок	200	ТТК	13.1	0,20	0,20	20,10	87,80
Груша свежая	100	2011	338	0,40	0,30	10,30	47,00
Йогурт фруктовый, м.д.ж.	100	TTK	16.1	4,10	2,50	4,90	87,00
2,5% в индивидуальной						1	
упаковке							
Пряник	60	TTK	12.3	3,60	1,80	46,80	201,60
Итого за прием пищи:	1265			42,50	37,80	202,97	1333,12
Всего за день:				42,50	37,80	202,97	1333,12